,, perpetuum donamus, et etiam consignamus: seu prae-

fatas donationem et consignationem confirmanus

insinuamus , et omologamus,, supplentes propterea

tenore praesentium ex certa nostra scientia omnes de-

fectus , si qui forsitan tunc intervenerint in eisdem

ac volentes in haiusinodi donatione , et consignatione

antefactis , confirmatisque , ac de novo nuper a nobis

concessis et factis omnia et singula plene , integre , et

sine defectu aliquo cum clausulis opportunis intel-

ligi , et comprehendi , quae in quacumque donatio-

,, ne , et consignatione simili , vel maiori , de iure

" consuetudine , seu stylo intelligi , poni , et compre

hendi solent , et debent quoquo modo , versutiis ,

,, et malitiosis ac superfluis interpretationibus ex-

ceptionibus , cavillationibus , quae obesse quomada-

libet
possent , omni modo et ratione sublatis et

,, non obstantibus in contrarium editis , vel facienti-

bus , quibus , quantum possumus , auctoritate no-

,, stra ordinaria derogamus etiam quibuscumque. Nos

,, itaque devotiones vestras in domino exhortamur at-

,, tente , ut sicut consuevistis in dicta ecclesia sub

,, regulari observantia vitam cum sanctimonia tran-

, sigentes pro statu nostro , et civitatis , dioecesisque

,, praedictarum pace , ac animarum salute propensius

99

ກ

99

altissimum Deum , et Trinitaten sanctissimam exo-

,, retis ; et sicut semper et ubique egistis , et faci-

tis divino culti insudantes , et regulari observantiae

,, incumbentes , efficite ut ex vestra exemplari vita , sa-

lubribusque monitis et doctrinis fructus uberes et

,, optati proveniant ; et vos , ultra divinae mercedis aeter-

„, na praemia , exinde a nobis , et ab omni clero et

99

pp
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„, popule nostro urbevetano possitis merito commen-

,, dari , ac favente Domino uberiores adhuc gratias

➜promereri.

99

In quorum fidem et testimonium - praemissorum

,, praesentes nostras litteras per infrascriptum secreta-

rium nostrum Iacobum Urbevetanum scribi , no-

strique episcopalis sigilli , quo utimur, iussimus ap-

,, pensione muniri. Datum in Collelongo in domibus

ad praesens nostrae residentiae sub anno Domini

millesimo quadrigentesimo quadragesimo secundo

septembris die vigesimo sexto , tempore santissimi

in Christo patris , et domini nostri domini Euge-

genii divina providentia papae quarti , pontificatus

sui anno duodecimo.

19

29

9

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostrae

confirmationis , cammunitionis et suppletionis infrin-